3

Bad Birnbacher Badebus (Linie 7522)

Die Fahrt mit dem Bad Birnbacher Badebus ist kostenlos fiir Gaste als auch Einheimische

Zugnach Miinchen Hbf | 9:18 10:18 11:18 12:18 13:16 14:19 15:18 16:18 17:18 18:18
Zugnach Passau Hbf 9:41 10:40 11:40 12:39 13:40 14:41 15:40 16:40 17:40
Bahnhof Bad Birnbach| 9:00 | 9:30 | 10:00 | 10:30 | 11:00 | 11:30 | 12:00 | 12:30 | 13:00 | 13:30 | 14:00 | 14:30 | 15:00 | 15:30 | 16:00 | 16:30 | 17:00 | 17:30
Gries 9:01 | 9:31 | 10:01] 10:31 | 11:01 | 11:31 | 12:01 | 12:31 [ 13:01 | 13:31 | 14:01 | 14:31 | 15:01 | 15:31 | 16:01 | 16:31 | 17:01 | 17:31
Aunham, Golfpark 9:04 | 9:34 [ 10:04 | 10:34 | 11:04 | 11:34 | 12:04 | 12:34 | 13:04 | 13:34 | 14:04 | 14:34 | 15:04 | 15:34 | 16:04 | 16:34 | 17:04 | 17:34
Aunhamer Berg 9:07 | 9:37 | 10:07| 10:37 | 11:07 | 11:37 | 12:07 | 12:37 | 13:07 | 13:37 | 14:07 | 14:37 | 15:07 | 15:37 | 16:07 | 16:37 | 17:07 | 17:37
Rosenhof 9:08 | 9:3810:08 | 10:38 | 11:08 | 11:38 | 12:08 | 12:38 | 13:08 | 13:38 | 14:08 | 14:38 | 15:08 | 15:38 | 16:08 | 16:38 | 17:08 | 17:38
Rottal Terme 9:09| 9:39 10:09 | 10:39 | 11:09 | 11:39 | 12:09 | 12:39 | 13:09 | 13:39 | 14:09 | 14:39 | 15:09 | 15:39 | 16:09 | 16:39 | 17:09 | 17:39
Neuer Marktplatz | 9:10 | 9:40 | 10:10 | 10:40 | 11:10 | 11:40 | 12:10 | 12:40 | 13:10 | 13:40 | 14:10 | 14:40 | 15:10 | 15:40 | 16:10 | 16:40 | 17:10 | 17:40
Feuerwehrhaus 9:11 | 9:41 | 10:11 [ 10:41 | 11:11 | 11:41 | 1211 | 12241 | 13:11 | 13:41 | 14:41 | 14:41 | 15:11 | 15:41 | 16:11 | 16:41 | 17:11 | 17:41
Hofmark, Musikschule | 9:12 | 9:42 | 10:12 | 10:42 | 11:12 | 11:42 | 1212 | 12:42 | 13:12 | 13:42 | 14:12 | 14:42 | 15:12 | 15:42 | 16:12 | 16:42 | 17:12 | 17:42
Gewerbegebiet 9:13 | 9:43 [ 10:13 | 10:43 | 11:13 | 11:43 | 12:13 | 12:43 | 13:13 | 13:43 | 14:13 | 14:43 | 15:13 | 15:43 | 16:13 | 16:43 | 17:13 | 17:43
Lengham, Arterhof | 9:14 | 9:44 | 10:14 | 10:44 | 11:14 | 11:44 | 12:14 | 12:44 | 13:14 | 14:44 | 14:14 | 14:44 | 15:14 | 15:44 | 16:14 | 16:44 | 17:14 | 17:44
Bayerbach, Camping | 9:19 | [ | 10:19| | | 1149 | [12:19| | [1319] | |1419| | [1519| | |1619| [ |[1749| |
Bauerbach, Octsmifte {-921 1l 111 11024 1Erel™ S g €1 ] 50 gl Sl A SOt s s A SR S st L el M S|
Bayerbach; Holzham {10:28[8 51| 023 SIStz S S P Zzs I s e sl e2s | ez e es |
Bahnhof Bad Birnbach| 9:30 | 9:50 | 10:30 | 10:50 | 11:30 | 11:50 | 12:30 | 12:50 | 13:30 | 13:50 | 14:30 | 14:50 | 15:30 | 15:50 | 16:30 | 16:50 | 17:30 | 17:50

Kein Verkehr am 01.01 und Faschingsdienstag, am 24.12 und 31.12. nur bis 13 Uhr. Sie kénnen sich auch telefonisch bei der

RBO Regionalsbus Ostbayern informieren.
Tel. 08561/3796 www.vgrottal-inn.de

grau hinterlegt: Haltestelle wird stiindlich angefahren
blau hinterlegt: Abfahrtszeiten am Bahnhof in Bad Birnbach fiir die Ziige nach Passau und Miinchen

W)Y v i
W - . i agecadd (W77 7788 S S L [ \ | T i o \



